inscrita no CNPJ/MF n.° 04.841.092/0001-93, situada no endereço: Rua Desembargador Jose Gil de 
Carvalho, N° 162, Sala 06, CEP: 60.822-270, Bairro: Cambeba, Fortaleza/Ceará, representada por 
Maria Cleide Perdigão Vasconcelos, portador do CPF/MF n.° 371.716.823-15. VALOR: R$ 78.700,00 
(Setenta e oito mil e Setecentos reais). 

O presente ato de autorização será divulgado e mantido à disposição do público em sítio 
eletrônico oficial, através das informações transcritas no extrato do contrato, consoante o disposto no 
Parágrafo Único do Art. 72 da Lei Federal n° 14.133/21.